СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от  «28»  ноября  2016  г.     № 67
                                  с. Селявное

О признании утратившим силу решение Совета народных депутатов  Селявинского сельского поселения  Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2016 № 28

 В целях приведение в соответствие с действующим законодательством законодательном муниципальных правовых актов, Совет народных депутатов Селявинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1.     Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 28.03.2016 № 28 «О внесении  изменений в решение Совета народных депутатов Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 13.11.2014 № 157».
2.     Опубликовать настоящее решение в газете «Лискинский муниципальный вестник».
3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Селявинского сельского поселения                                              Т.В. Болдина

Глава Селявинского сельского поселения                          А.Н. Семченко
[bookmark: _GoBack]